

Brdr. Colding Ejendomme ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 84 27 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Lars Colding-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Colding Ejendomme ApS
Gugvej 142 B
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37 84 27 02
Stiftet: 1. juli 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Colding-Kristensen
Peter Colding-Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Associeret virksomhed

DJE Vesterå 18 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i DJE Vesterå 18 ApS samt eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til at reetablere selskabskapitalen. Indtil reetableringen er tilendebragt, har kapitalejerne givet tilsagn om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-46.794	-56
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.044	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-137.866	0
Andre finansielle indtægter	211.150	179
Øvrige finansielle omkostninger	-111.240	-27
Resultat før skat	-88.794	96
Skat af årets resultat	-19.030	-26
Årets resultat	-107.824	70
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70
Disponeret fra overført resultat	-107.824	0
Disponeret i alt	-107.824	70

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.302.581	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.581</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.375.284	3.500
Andre tilgodehavender	0	2.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.284</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.677.865</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	105
Andre tilgodehavender	89.250	79
Tilgodehavender i alt	<u>89.250</u>	<u>184</u>
Likvide beholdninger	56.921	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.171</u>	<u>184</u>
Aktiver i alt	<u>2.824.036</u>	<u>6.184</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-38.280	70
Egenkapital i alt	<u>11.720</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til associerede virksomheder	<u>2.780.786</u>	<u>6.026</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.780.786</u>	<u>6.026</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12
Selskabsskat	<u>19.030</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.530</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.316</u>	<u>6.064</u>
Passiver i alt	<u>2.824.036</u>	<u>6.184</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	2.780.786	6.026
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.780.786	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på tkr. 25 til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 1.303.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
